

## Charytatywny Turniej „Piłkarski Poker”. Łapówka zaproszona do Skierniewic

data aktualizacji: 2025.01.08 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



Łapówka i Laguna. Kadr z filmu "Piłkarski poker" (reż. Janusz Zaorski).

- 12 stycznia w Ośrodku Sportu i Rekreacji odbędzie się III Turniej Charytatywny "Piłkarski Poker". Do Skierniewic przyjadą gwiazdy sportu, muzyki i filmu.
- W tym roku minęło 35 lat od premiery „**Piłkarskiego pokera**”. W Skierniewicach świętowanie będzie miało szczególny wymiar, a zapowiedź wydarzenia (także sportowego), które przed nami, to rekomendacja nie tylko medialnego patrona imprezy, to przede wszystkim ukłon dla tych, którzy szykują imprezę, jakiej miasto nie widziało!

W turnieju zmierzą się ze sobą drużyny z „Piłkarskiego Pokera”, zawodnicy wystąpią w barwach klubowych z dzieła Zaorskiego. W przerwach między meczami odbędą się licytacje sportowych skarbów. Cały dochód z licytacji oraz cegiełka na wejściu (minimum 50 zł) zasilą **fundusz na rehabilitację skierniewiczanki, Natalii Karkucińskiej**.

**Skarbonka na rzecz Natalii Karkucińskiej** [📄](#). **Tutaj trafiają pieniądze z wylicytowanych**

**przedmiotów. Tutaj można wesprzeć zbiórkę: [www.siepomaga.pl/pilkarski-poker](http://www.siepomaga.pl/pilkarski-poker)**

Na kolekcjonerów czekają perełki w postaci koszulek. Do zlicytowania będzie między innymi koszulka Jakuba Błaszczykowskiego z autografem, a także Roberta Lewandowskiego. To oczywiście nie wszystko, ponieważ na licytacje zostały przekazane **koszulki reprezentantów Polski prosto z piłkarskich mistrzostw Europy, które odbyły się w ubiegłym roku w Niemczech**. Koszulki są unikatowe i nie są dostępne w ogólnej sprzedaży.

[[[2352]]]

Na ciekawe licytacje mogą zapewne liczyć sympatycy Widzewa Łódź. Na aukcję, również z podpisami, zostaną wystawione koszulki Bartłomieja Pawłowskiego. Na licytację charytatywną koszulkę oddał również Przemysław Płacheta, łowiczaniek reprezentujący barwy angielskiego Oxford.

Organizatorzy postanowili zadbać również o kibiców innych sportów niż piłka nożna. Dlatego pod charytatywny młotek pójdzie także siatkarska koszulka Wilferdo Leona.

[[[2353]]]

Wśród fantów do licytacji znajdą się też między innymi kartki z podpisami międzynarodowego sędziego Szymona Marciniaka, a także piłki z autografami piłkarzy.

III Turniej Charytatywny "Piłkarski Poker" przyciągnie gwiazdy sportu, muzyki i filmu, a emocje sportowe będą szły w parze z akcją charytatywną. Turniej będzie świętem piłkarskim i okazją do wsparcia rehabilitacji skierniewiczanki, Natalii Karkucińskiej.

„Piłkarski Poker” to film, który od lat na stałe zagościł w polskiej popkulturze. Jego cytaty są znane nie tylko wśród starszych pokoleń, ale również u młodszych widzów. Słowa takie jak „Ja jestem uczciwy. Zapłacili za 3:0, to będzie 3:0” czy „Pół diety i druga klasa osobowym...” stały się częścią języka, który łączy pasjonatów piłki nożnej z miłośnikami filmu. Minęło już 35 lat od premiery tego kultowego dzieła, a w Skierniewicach obchodzimy ten jubileusz w wyjątkowy sposób.

W turnieju wezmą udział drużyny nawiązujące do postaci z filmu, a zawodnicy wystąpią w barwach klubowych znanych z „Piłkarskiego Pokera”. W trakcie wydarzenia odbędą się również licytacje sportowych pamiątek, w tym koszulek z autografami Roberta Lewandowskiego, Jakuba Błaszczykowskiego czy Lukasa Podolskiego. Wśród przedmiotów znajdą się także proporce z Mistrzostw Europy i Świata oraz rekwizyty związane z filmem. Licytowane będą również unikatowe przedmioty, takie jak koszulki z podpisami zawodników reprezentacji Polski i drużyn ligowych, m.in. Widzewa Łódź, Górnika Zabrze czy Legii Warszawa.

„Piłkarski Poker” to film opowiadający o trzech przyjaciółach z boiska, którzy postanawiają wzbogacić się na korupcji w futbolu, manipulując wynikami meczów. Główną rolę, Lagunę, zagrał Janusz Gajos, który wkrótce odwiedzi Skierniewice. W filmie wystąpili także znani aktorzy, m.in. Marian Opania, Mariusz Dmochowski czy Jan Englert. Filmowe gwiazdy, ale i piłkarskie legendy, takie jak Kazimierz Górski czy Dariusz Dziekanowski, uczyniły to dzieło wyjątkowym. Skierniewice także mają swój wkład w produkcję filmu – konsultantem scen kaskaderskich był Tomasz Przybysz, a w drużynach piłkarskich wystąpili Mirosław Maciesiak, Mirosław Bursztynowicz i Krzysztof Kaczorowski.

W organizację wydarzenia włączyło się miasto, a całość będzie miała wyjątkowy charakter. „Zaprosiliśmy do Skierniewic gwiazdy filmu 'Piłkarski Poker'. Cieszymy się, że do nas przyjedzie reżyser Janusz Zaorski oraz Edward Lubaszenko. Niestety, ze względów zdrowotnych nie będzie mógł przyjechać Janusz Gajos, ale i tak zapowiada się niezwykle wydarzenie” – mówi Michał Brandt,

organizator imprezy.

Na planie filmu, obok profesjonalnych aktorów, występowali profesjonalni piłkarze, m.in. napastnik Dariusz Dziekanowski, w latach osiemdziesiątych zawodnik Centralnego Wojskowego Klubu Sportowego Legia. Samego siebie zagrał legendarny Kazimierz Górski oraz komentator sportowy Dariusz Szpakowski.

Fani „Piłkarskiego pokera” ze Skierniewic mogą nie wiedzieć, że w filmie wystąpili ludzie związani z naszym miastem. Konsultantem scen kaskaderskich był Tomasz Przybysz. Na planie filmowym pracowali - Mirosław Maciesiak, Mirosław Bursztynowicz oraz Krzysztof Kaczorowski (zagrał w drużynach Powiśla Warszawa i Kokonu Łódź).

[[[2355]]]

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44681-charytatywny-turniej-pilkarski-poker-lapowka-zaproszona-do-skierniewic>